
ALLER

Lundi Mardi 

Mercredi Jeudi 

Vendredi 

Mercredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

BRISON Les Cruz abri bus - - 18:07

BRISON Lieutraz - - 18:05

MONT-SAXONNEX Pincru 07:25 12:30 18:00

MONT-SAXONNEX Le Bourgeal 07:27 12:28 17:58

MONT-SAXONNEX Les Jourdils 07:29 12:26 17:56

MONT-SAXONNEX Les Granges 07:32 12:23 17:53

MARNAZ Blanzy 07:33 12:22 17:52

MARNAZ L'Etoile 07:35 12:20 17:50

SCIONZIER
Place du moulin reporté vers arrêt 

47 avenue du Mont-Blanc 07:37 12:16 17:46

SCIONZIER
Avenue de la colombière/rue 

placettaz reporté vers Marinière 07:39 12:18 17:48

SCIONZIER Collège JJ Gallay 07:45 12:10 16:40 17:40

L'arrêt 47 avenue du Mont-Blanc se trouve https://maps.app.goo.gl/JT7YS4otFCxPiCLK7

L'arrêt Marinière se trouve https://maps.app.goo.gl/LK6jytM3qTVpsFA1A

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent donc varier de quelques minutes. Par 

précaution, merci de vous présenter à l'arrêt au plus tard 5 minutes avant l'horaire de passage du car.

SCIONZIER 09 -COLLEGE SCIONZIER- 

Applicable à compter du jeudi 02 mai 2024

RETOUR

ve
u

ill
ez

 v
o

u
s 

re
p

o
rt

er
 à

 la
 f

ic
h

e 
h

o
ra

ir
e 

d
u

 S
C

IO
N

ZI
ER

 

0
9

 D
O

U
B

LA
G

E

Fermeture de l'avenue de la Colombière du 02 mai au 31 août 2024

Version du 18 avril 2024

https://maps.app.goo.gl/JT7YS4otFCxPiCLK7
https://maps.app.goo.gl/LK6jytM3qTVpsFA1A

